
UCHWAŁA NR       /      /2014 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia   
 
 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2014 r. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, zm. z 2014 r. poz. 379, poz. 
1072) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (j.t. Dz.U.2013. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, zm. z 2014 r. poz. 379. 
poz. 911) uchwala się, co następuje : 
 
§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2014 dokonuje się 

zmian określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2014 dokonuje się 

zmian określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

UZASADNIENIE 

W związku z przyznaniem większej kwoty na realizacje projektu partnerskiego 

współfinansowanego ze środków EFS w ramach Priorytetu VII PO KL Promocja 

Integracji Społecznej zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85395 Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej – Pozostała działalność w wysokości 157 601 zł.  

Starostwo Powiatowe w Choszcznie 

Środki w wysokości 118 213 zł dotyczą realizacji projektu systemowego „Kieruj 

swoim losem” realizowanego przez Ośrodki Pomocy Społecznej z terenu powiatu 

choszczeńskiego. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie 

Kwota w wysokości 39 388 zł zostanie przeznaczona na realizacje zadań w/w 

projektu w ramach kontraktów socjalnych zawartych z uczestnikami projektu. 

Kontrakt socjalny dla osoby uczestniczącej w projekcie obejmuje sfinansowanie 

szkoleń zawodowych, dojazdów na warsztaty, posiłki dostarczane w czasie trwania 

warsztatów ze specjalistami i szkoleń zawodowych. 


